
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

鳥栖４４号建物監視制御システム
保守点検
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月１３日

コスモ
エンジニアリング
株式会社
東京都品川区東品川
２丁目５番８号

2010701003348
一般競争入札
(総合評価なし)

4,125,000 4,125,000 100.00%

洗濯機，営舎用，全自動（４ｋｇ）
ほか１４件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月１５日

株式会社エディオン
法人営業部中四国支店
広島県広島市安佐北区
落合南３－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

4,667,106 3,264,800 69.95% ＧＰ別入札

机，事務用，片そで，１２×７
ほか9件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月１５日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町
吉田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

18,216,000 16,422,120 90.15% ＧＰ別入札

目達原♯２３０建物屋外貯蔵
タンク清掃
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月１８日
有限会社峯商会
福岡県福岡市東区
和白４丁目２８－１１

52900020029525
一般競争入札
(総合評価なし)

1,375,000 1,078,000 78.40%

ドラム缶整備装置整備
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月１８日
日鉄ドラム株式会社
東京都江東区亀戸
１－５－７

1010601022853
一般競争入札
(総合評価なし)

2,343,000 2,310,000 98.59%

コアレッサカートリッジ
ほか７件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月１９日

和興フィルタテクノロジー
株式会社
東京都千代田区鍛冶町
１丁目８番３号

7010001060894
一般競争入札
(総合評価なし)

1,619,860 1,619,860 100.00%

ジグソー　ほか２６５件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２０日

有限会社
成和産業株式会社
福岡県春日市昇町
３丁目２１０番地

829002040875
一般競争入札
(総合評価なし)

2,920,170 2,310,000 79.10%

再生インクカートリッジ
ほか４件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２１日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町
吉田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

2,332,660 1,992,804 85.43%

燃料計量機“据付　　ほか１件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月１２日
昱株式会社
東京都中央区東日本橋
３－３－１１

320001013583
一般競争入札
(総合評価なし)

2,585,000 2,585,000 100.00%

ばい煙測定器材の外注整備
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月１３日

株式会社
開発技術センター
東京都千代田区東神田
２－８－３

3010001013823
一般競争入札
(総合評価なし)

3,159,200 3,157,000 99.93%

重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２０日

トーヨーエナジー株式会社
福岡支店
福岡県福岡市中央区
天神一丁目９番１７号

2120001085786
一般競争入札
(総合評価なし)

3,168,000 3,094,080 97.67% ＧＰ別入札

重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２０日
南国殖産株式会社
鹿児島県鹿児島市
卸本町８－１８

7340001003201
一般競争入札
(総合評価なし)

4,188,800 4,048,000 96.64% ＧＰ別入札

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札  の別（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率法人番号



重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２０日
株式会社Ｍｉｓｕｍｉ
鹿児島県鹿児島市卸本町
７－２０

4340001004160
一般競争入札
(総合評価なし)

5,280,000 5,236,000 99.17% ＧＰ別入札

重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２６日

トーヨーエナジー株式会社
福岡支店
福岡県福岡市中央区
天神一丁目９番１７号

2120001085786
一般競争入札
(総合評価なし)

19,542,600 18,884,976 96.63% 品目別入札

重油　１種２号（バルク） 　ほか２件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２６日
株式会社Ｍｉｓｕｍｉ
鹿児島県鹿児島市卸本町
７－２０

4340001004160
一般競争入札
(総合評価なし)

46,065,800 40,946,840 88.89% 品目別入札

重油　１種２号（バルク） 　ほか２件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２６日
南国殖産株式会社
鹿児島県鹿児島市
卸本町８－１８

7340001003201
一般競争入札
(総合評価なし)

67,476,200 64,090,400 94.98% 品目別入札

防塵眼鏡　保護眼鏡
（飛沫・粉塵用）　　　ほか１件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２９日
ジェイ・ワン株式会社
熊本県上益城郡嘉島町
鯰２８０２－４

9330001018867
一般競争入札
(総合評価なし)

4,182,184 3,380,509 80.83% 品目別入札

アルゴンガス充填装置の整備
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２９日

大陽日酸株式会社
マーケティング事業部
東京都品川区小山
１－３－２６東洋Ｂｌｄｇ

2010701038856
一般競争入札
(総合評価なし)

1,223,508 1,119,250 91.48%

クリップ幅狭５．１　ほか３件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２９日

岡三リビック株式会社
九州支店
福岡県福岡市博多区
祇園町４－２

9010401040684
一般競争入札
(総合評価なし)

2,365,522 1,874,565 79.25% 品目別入札

換気扇セット　野戦築城資材
（ＬＰ）用　取付ボルト　ほか７件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２９日
ジェイ・ワン株式会社
熊本県上益城郡嘉島町
鯰２８０２－４

9330001018867
一般競争入札
(総合評価なし)

4,182,184 3,477,628 83.15% 品目別入札

制御器Ⅱ型本体　ほか６件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　石山秀一
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和３年　１月２９日

東芝電波プロダクツ
株式会社営業本部
東京都新宿区市谷本村町
３－２９

1020001081053
一般競争入札
(総合評価なし)

4,946,101 4,865,250 98.37%

配 布 先：以下のとおり　　　　箇所

保存期間満了日：４．３．３１

本 紙 含 め：　１　　枚

分 類 番 号：５２－（４）－ア 区分： １　２　３　４　５　６
作 成 年 月 日：３．３．１７

理由：
取 得 年 月 日：

保 存 期 間：１年

部分開示 不開示

一元的な管理に
責任を有する者

：同上 作成時 ○

開示

文 書 管 理 情 報

文 書 管 理 者：九州補給処調達会計部長


